

SEESAM INSURANCE AS

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE

2019 6 KUUD

Äriregistri nr. 10055752
Juriidiline aadress: Maakri 19/1
10145 Tallinn
Eesti Vabariik

Telefon 6 281 800
Faks: 6 312 109
E-mail: seesam@seesam.ee
Kodulehekülg: www.seesam.ee

Juhatuse liikmete allkirjad:

Andri Püvi /allkirjastatud digitaalselt/

Aigars Freimanis /allkirjastatud digitaalselt/

Brigita Blavaščiūnienė /allkirjastatud digitaalselt/

VAHEARUANDE SELETUSKIRI

Seesam tahab olla ettevõtte, kellega on lihtne suhelda.

Seesami eesmärgiks on:

pakkuda klientidele kindlustunnet
olla parim tööandja
olla usaldusväärne partner
olla eetilise ja tulevikku suunatud ettevõtte.

Aktiivkapital moodustab 3 miljonit eurot.

Aktiivkapital moodustab 3 miljonit eurot. Seesami omanik on Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe.

Seesam Insurance AS on Eestis registreeritud ettevõtte, mis pakub filiaalide kaudu kindlustusteenuseid ka Lätis ja Leedus. Seesami põhitoodeteks on vabatahtlik sõidukikindlustus, liikluskindlustus, ettevõtte varakindlustus, koduvarakindlustus, reisikindlustus ja õnnetusjuhtumikindlustus. Seesam on asjatundlikuks partneriks riskide hindamisel ja maandamisel, pakkudes klientidele kindlustunnet ja meelerahu.

OLULISEMAD TEGEVUSED JA SÜNDMUSED

Dividendide väljamaksmine

Seesami ainuaktsionäri Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe 12.04.2019 otsuse kohaselt maksis ettevõtte aktsionärile välja dividende summas 3 miljonit eurot.

Kampaaniad

II kvartali märksõnadeks on Seesami uued tooted. Kvartali alguses lansseerisime Eestis uue toote – Liiklus+ ehk laiendatud liikluskindlustuse vanematele sõidukitele. Laiihaardelise kampaaniaga saime head tähelepanu ning sellega seoses kasvasime ka liikluskindlustuse müüki.

Äriklientidele tutvustasime uudiskirjaga tervisekindlustust ja küberkindlustust. Lisaks jätkasime tavapäraseid tegevusi sotsiaalmeedias ja avaldasime ajakirjanduses harivaid ja kasulikke artikleid.

Terve juunikuu kestis reisikindlustuse kampaania, mille raames sai Seesami e-poes reisikindlustuse 25% soodsamalt.

Lätis keskendusime peamiselt reisikindlustusele, toetasime reisikindlustuse müüki erinevate PR tegevustega (artiklid ja üritused).

Leedus oli peamine fookus kodukindlustusel ja samuti Liiklus+ kampaanial.

Üritused ja sponsorlus

Ürituste ja sponsorluse poole pealt oli II kvartal väga teguderohke ning üritusi jätkus kõikidesse kuudesse. Aprilli lõpus olime väljas Maamessil, et tutvustada Liiklus+’i ja saada rohkelt kvaliteetseid kontakte. Kõikide inimeste vahel, kes meiega oma andmeid jagasid, loosisime välja 5 Bauhofi kinkekaarti.

Maikuu asetasime rõhu füüsilisele aktiivsusele ja keskkonna teadlikkusele. Kõigi meie igapäevaelust ja tarbimisotsustest jääb maha ökoloogiline jalajälg. Meist igaühe võimuses on seda ka vähendada.

Seesami kollektiiv osales RMK „Kliimakangelaste“ projektis ja käis Eestimaa erinevates kohtades metsa istutamas. Talgupäeva jooksul pani iga seesamlane mulda 50 kuni 100 väikest kuuseistikut. Sellest järgneval päeval toimus Seesami mängupäev koostöös FC Floraga. Kõik huvilised said elada kaasa põnevale jalgpallimängule ja osaleda vahvatel lisategevustel.

Traditsiooniliselt toetas Seesam Vilnius Art Walki ning Vilniuse kultuuriööd 2019. Lätis osaleti automessil ning sponsoreeriti lisaks muudele üritustele näiteks ka Avarijas Brigade uue hooaja avamist.

MAJANDUSTULEMUSED

Seesami 2019. aasta esimese poolaasta kindlustusmaksete maht moodustas 48,4 miljoni eurot (2018. a samal perioodil 35,5 miljonit eurot). 2019. aasta kindlustusmaksete mahtu mõjutas kindlustusmaksete kajastamise meetodika muutus. Eestis kogutud kindlustusmaksed moodustasid 56% Seesami kindlustusportfelli mahust, Läti osa vastavalt 19% ning Leedu osa 25%. Põhiosa kogutud preemiast saadi kaskokindlustusest, ettevõtte- ja koduvara kindlustusest ning liikluskindlustusest. Netopreemiad moodustasid 35,9 miljonit eurot (2018.a samal perioodil 31,1 miljonit eurot).

2019. aasta esimese poolaasta kindlustushüvitised koos kahjukäsitluskuludega suurenesid eelmise aasta esimese poolaastaga võrreldes 13,3 protsenti moodustades 21,0 miljoni eurot. Väljamakstud kahjude kogumahust moodustasid ligi 60% liikluskindlustuse ja sõidukikindlustuse kahjude hüvitised. Väljamakstud kahjude suhe kogutud kindlustusmaksetesse moodustas 45,2% (2018.a samal perioodil 51,3%).

Neto kindlustushüvitised ja kahjukäsitluskulud moodustasid 23,5 miljonit eurot (2018. a samal perioodil 19,6 miljonit eurot). Kahjusuhe¹ on eelmise aasta sama perioodiga võrreldes tõusnud 63,1 protsendilt 65,3 protsendini 2019.a esimese poolaasta lõpuks.

Seesami tegevuskulud on eelmise aasta sama perioodiga võrreldes tõusnud 19,6% moodustades 10,9 miljonit eurot. Eelkõige on kulude tõus seotud müüginimade kasvu toetavate kulude tõusuga.

Kulusuhe² tõusis 2018. aasta esimese poolaasta 29,0 protsendilt 2019. aasta juuni lõpuks 30,1 protsendini ning kombineeritud suhe³ vastavalt 92,2 protsendilt 95,5 protsendini.

2019.a esimesel poolaastal teenis investeerimisportfell tulu 0,4 miljonit eurot (2017. a vastavalt kahjumit 0,05 miljonit eurot).

Seesam Insurance AS 2019. aasta kuue kuu puhaskasum oli 1641,2 tuhat eurot.

¹ Kahjusuhe = neto kindlustushüvitised / netopreemiad

² Kulusuhe = kindlustuslepingute sõlmimiskulud (neto) ja administratiivkulud / netopreemiad

³ Kombineeritud suhe = kahjusuhe + kulusuhe

KOONDKASUMIARUANNE

	Lisa	6 kuud 2019	6 kuud 2018
Brutopreemiad	2	48 018 161	35 528 338
Edasikindlustuse maksed	2	-2 042 936	-1 840 816
Muutus ettemakstud preemiates	2	-10 503 130	-2 948 629
Muutus ettemakstud preemiates, edasikindlustaja osa	2	424 469	358 871
Netopreemiad		35 896 564	31 097 764
Investeeringute tulud	3	442 452	29 201
Muu tegevustulu	5	11 590	30 080
Tulud kokku		454 042	59 281
Kindlustushüvitised ja kahjukäsitluskulud	4	-23 735 789	-20 983 187
Edasikindlustuse osa kindlustushüvitistes ja kahjukäsitluskuludes	4	282 446	1 346 316
Neto kindlustushüvitised		-23 453 343	-19 636 871
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud, neto	6	-7 406 448	-6 236 556
Administratiivkulud	6	-3 404 558	-2 786 737
Investeerimistegevuse juhtimise kulud	6	-69 110	-76 380
Tegevuskulud kokku		-10 880 116	-9 099 673
KASUM ENNE TULUMAKSU		2 017 147	2 420 501
Tulumaks		-375 907	0
ARUANDEAASTA PUHASKASUM		1 641 240	2 420 501

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

	Lisa	30.06.2019	31.12.2018
VARAD			
Materiaalne põhivara	7	1 491 442	1 441 272
Immateriaalne vara	7	1 345 562	1 339 319
Kasutamiseõiguslikud varad		4 630 335	0
Kapitaliseeritud sõlmimiskulud		3 769 228	2 969 205
Finantsvarad			
Müügivalmis võlainstrumendid	8,9,10	97 270 314	0
Müügivalmis aktsiad	11	35 000	35 000
Finantsvarad kokku		97 305 314	35 000
Maksude ettemaksud		156 254	0
Muud nõuded	14	1 411 887	1 173 486
Nõuded kindlustustegevusest	14	14 236 513	5 203 987
Edasikindlustuse varad	15	11 253 338	10 585 844
Nõuded edasikindlustuslepingutest	15	72 483	17 497
Raha ja raha ekvivalendid	12,13	5 463 802	97 427 454
Edasilükkunud tulumaksu vara		23 261	98 802
VARAD KOKKU		141 159 419	120 291 866
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED			
Omakapital			
Aktiikapital		3 000 000	3 000 000
Reservkapital		1 009 886	1 009 886
Ümberhindlusreserv		4 552 752	0
Jaotamata kasum		43 636 231	42 967 108
Aruandeaasta kasum		1 641 240	3 669 123
Omakapital kokku		53 840 109	50 646 117
Kohustused			
Kohustused kindlustuslepingutest	16	77 677 536	65 268 098
Kohustused edasikindlustuslepingutest		378 032	223 763
Muud kohustused kindlustustegevusest	17	2 847 576	2 239 564
Võlad hankijatele ja muud kohustused	18	5 745 852	932 970
Muud eraldised	18	320 354	486 101
Maksudkohustused	18	349 960	495 253
Kohustused kokku		87 319 310	69 645 749
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU		141 159 419	120 291 866

RAHAVOOGUDE ARUANNE

	6 kuud 2019	6 kuud 2018
Rahavoog äritegevusest		
Laekunud kindlustusmaksetest	37 591 267	33 400 362
Tasutud edasikindlustusmaksed	-1 781 362	-1 566 211
Makstud kindlustushüvitiseks ja kahjukäsitluskuludeks	-20 570 607	-16 637 791
Makstud tegevuskulud	-11 002 691	-9 531 337
Laekunud intressid	35 116	731 589
Rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest	-92 712 901	-2 332 320
Makstud investeringute haldamise kulud	-66 830	-75 093
Kokku rahavoog äritegevusest	-88 508 009	3 989 199
Rahavoog investeerimistegevusest		
Põhivara soetamine/müük	-454 202	-781 288
Kokku rahavoog investeerimistegevusest	-454 202	-781 288
Rahavood finantseerimistegevusest		
Kapitalirendi maksed ja omafinantseering	-1 441	-6 768
Makstud dividendid	-3 000 000	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-3 001 441	-6 768
RAHAVOOG KOKKU	-91 963 652	3 201 143
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	97 427 454	6 729 717
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	5 463 802	9 930 860
MUUTUS RAHA- JA PANGAKONTODE JÄÄKIDES	-91 963 652	3 201 143

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

6 kuud 2019	Aktsiakapital	Reservkapital	Muud reservid	Jaotamata kasum	Kokku
Majandusaasta algbilanss	3 000 000	1 009 886	0	46 636 231	50 646 117
Muude reservide muutus	0	0	4 552 752	0	4 552 752
Dividendide väljamakse	0	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Aruandeperioodi kasum/kahjum	0	0	0	1 641 240	1 641 240
Aruandeperioodi lõppbilanss	3 000 000	1 009 886	4 552 752	45 277 471	53 840 109

LISAD

Lisa 1 Vahearuanne koostamise põhimõtted

Seesam Insurance AS 2019. aasta 6 kuu vahearuanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt.

Vahearuanne sisaldab kõiki arvnäitajaid esitatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Vahearuanne sisaldab majandustulemusi Eestis ning Läti ja Leedu filiaalides.

Seesam Insurance AS juhatuse hinnangul kajastab käesolev vahearuanne õigesti ja õiglaselt seltsi finantsseisundit ja majandustulemusi.

Lisa 2 Netopreemiad

	6 kuud 2019	6 kuud 2018
Kogutud kindlustusmaksed	48 018 161	35 528 338
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-10 503 130	-2 948 629
Tulu kindlustusmaksetest kokku	37 515 031	32 579 709
Edasikindlustuse preemiad	-2 042 936	-1 840 816
Muutus ettemakstud preemiate eraldises, edasikindlustaja osa	424 469	358 871
Edasikindlustuse maksed kokku	-1 618 467	-1 481 945
Kokku	35 896 564	31 097 764

Kindlustusmaksete tulu kajastamine on võrreldes eelmise aastaga osaliselt muutunud. Alates jaanuarist 2019 kajastatakse kogu Seesamis (k.a. Eesti üksuses) kindlustusmaksete tuluna kogu kindlustuslepingu makset alates lepingu sõlmimisest kuni lepingu lõppemiseni. Seoses üleminekuga tekkis ühekordne mõju kogutud kindlustusmaksetele. Kõik 2018. aastal sõlmitud lepingute osamaksed, mille osamakse tähtaeg oli hilisem kui 31.12.2018, kajastati kindlustusmaksete tulus jaanuaris 2019. Mõju teenitud preemiatele ja kasumile ei ole oluline.

Lisa 3 Investeeringute tulud, neto

6 kuud 2019	Investeeringu tulu	Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest	Kasum/kahjum realiseerimisest	Kokku
Finantsvarad:				
fondiosakud	0	0	0	0
võlakirjad	431 998	0	10 257	442 255
Deposiidid ja nõudmiseni hoitud pangas	197	0	0	197
Kokku	432 195	0	10 257	442 452

6 kuud 2018	Investeeringu tulu	Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest	Kasum/ kahjum realiseerimisest	Kokku
Finantsvarad:				
fondiosakud	34 972	-121 563	0	-86 591
võlakirjad	620 559	-485 382	-20 205	114 972
Nõudmiseni hoiused pangas	820	0	0	820
Kokku	656 351	-606 945	-20 205	29 201

Kuni 2018. aasta lõpuni kajastati finantsvarasid õiglasel väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi Alates 01.01.2019 kajastatakse võlakirjad õiglasel väärtuses läbi muutuse omakapitali muudes reservides.

Lisa 4 Neto kindlustushüvitised

	6 kuud 2019	6 kuud 2018
Makstud kahjud	-21 727 579	-18 217 953
Kahjukäsitluskulud	-1 567 444	-1 463 914
Regressid ja jääkvara realiseerimine	1 465 541	1 535 142
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-1 906 307	-2 836 462
Kokku	-23 735 789	-20 983 187
Edasikindlustuse osa kahjunõuetes	39 422	318 723
Edasikindlustuse osa rahuldamata nõuete reservi muutuses	243 024	1 027 593
Kokku	282 446	1 346 316
Neto kindlustushüvitised kokku	-23 453 343	-19 636 871

Lisa 5 Muu tegevustulu

	6 kuud 2019	6 kuud 2018
Muud tulud	11 590	30 080
Kokku muu tegevustulu	11 590	30 080

Lisa 6 Tegevuskulud

Tegevuskulud	6 kuud 2019	6 kuud 2018
Tööjõukulu	-5 172 534	-4 332 442
Vahendustasud maakleritele	-4 606 116	-3 532 460
Materiaalse ja immateriaalse vara väärtuse muutus	-490 803	-345 097
Tasutud rent ja kommunaalmaksud	-391 630	-680 310
Muud tegevuskulud	-1 741 145	-1 718 670
Kokku	-12 402 228	-10 608 979
Edasikindlustuse komisjonitasud ja kasumiosalus	97 666	80 800
Edasikindlustaja osa sõlmimisväljaminekutes	-38 748	-35 407
Tegevuskulud kokku	-12 343 310	-10 563 586

Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel	6 kuud 2019	6 kuud 2018
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-7 406 448	-6 236 556
Administratiivkulud	-3 404 558	-2 786 737
Investeeringustegevuse juhtimise kulud	-69 110	-76 380
Kahjukäsitluskulud	-1 463 194	-1 463 913
Tegevuskulud kokku	-12 343 310	-10 563 586

Lisa 7 Immateriaalne ja materiaalne põhivara

	Jääk-maks umus 31.12.2018	Põhivara soetamine 2019.a.	Põhivara müük, mahakandmine 2019.a	Kulum 2019.a	Jääk-maks umus 30.06.2019
Kasutamisoiguslikud varad	0	5 338 864	-314 856	-393 673	4 630 335
Immateriaalne põhivara	1 339 319	266 251	-437 815	177 807	1 345 562
Materiaalne põhivara					
Mootorsõidukid	15 514	44 083	-46 550	41 341	54 388
Riistvara, seadmed	232 325	56 108	0	-67 800	220 633
Kontorisisustus	1 139 071	20 996	1 280	-81 147	1 080 200
Muu inventar	30 523	7 261	0	-4 073	33 711
Ettemaksud	23 840	102 511	-23 840		102 511
Kokku	1 441 272	230 959	-69 110	-111 679	1 491 442

Lisa 8 Võlakirjade jagunemine intressimäärade lõikes

Seisuga 30.06.2019	Nimiväärtus	Õiglane väärtus
Fikseeritud tulumääraga võlakirjad		
intressimäär 0-2,50%	88 650 000	93 099 702
intressimäär 2,51% -3,50%	3 000 000	3 244 090
intressimäär 5,51% -6,50%	400 000	417 592
Kokku	92 050 000	96 761 384
Ujuva tulumääraga võlakirjad	500 000	508 930
Võlakirjad kokku	92 550 000	97 270 314

Seisuga 31.12.2018	Nimiväärtus	Õiglane väärtus
Fikseeritud tulumääraga võlakirjad		
intressimäär 0-2,50%	0	0
intressimäär 2,51% -3,50%	0	0
intressimäär 5,51% -6,50%	0	0
Kokku	0	0
Ujuva tulumääraga võlakirjad	0	0
Võlakirjad kokku	0	0

Lisa 9 Fikseeritud ja ujuva tulumääraga investeeringute jagunemine krediidireitingu järgi bilansilise väärtuse alusel

	30.06.2019	%	31.12.2018	%
AAA	7 692 884	7,9%	0	0,0%
AA	13 271 443	13,6%	0	0,0%
A	43 953 361	45,2%	0	0,0%
BBB	31 935 034	32,8%	0	0,0%
BB või madalam	417 592	0,4%	0	0,0%
Kokku	97 270 314	100,0%	0	0,0%

Lisa 10 Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaberite jaotus emitentide lõikes

	30.06.2019	31.12.2018
Fikseeritud tulumääraga väärtpaberid		
Valitsuse võlakirjad	16 268 281	0
Finantsasutuste võlakirjad	47 411 909	0
Ettevõtete võlakirjad	33 081 194	0
Kokku	96 761 384	0
Ujuva tulumääraga väärtpaberid		
Ettevõtete võlakirjad	508 930	0
Kokku	508 930	0
Võlakirjad kokku	97 270 314	0

Lisa 11 Finantsinvesteeringute jaotus realiseerimise aja järgi

Seisuga 30.06.2019	1-5 aastat	5-10 aastat	üle 10 aasta	määramata
Müügivalmis võlainstrumendid	27 711 558	59 400 348	10 158 408	0
Müügivalmis aktsiad	0	0	0	35 000
Kokku	27 711 558	59 400 348	10 158 408	35 000

Seisuga 31.12.2018	1-5 aastat	5-10 aastat	üle 10 aasta	määramata
Müügivalmis võlainstrumendid	0	0	0	0
Müügivalmis aktsiad	0	0	0	35 000
Kokku	0	0	0	35 000

Lisa 12 Raha ja raha ekvivalendid

	30.06.2019	31.12.2018
Sularaha kassas	6 843	6 891
Nõudmiseni hoitud pangas	5 456 959	97 420 563
Kokku	5 463 802	97 427 454

Lisa 13 Raha ja raha ekvivalendid valuutade lõikes

	30.06.2019	31.12.2018
EUR	5 454 126	97 419 748
USD	9 676	7 706
Kokku	5 463 802	97 427 454

Lisa 14 Nõuded

	30.06.2019	31.12.2018
Nõuded kindlustustegevusest		
Nõuded kindlustustegevusest	14 236 513	5 203 987
Kokku	14 236 513	5 203 987
Muud nõuded		
Muud nõuded	650 374	523 392
Muud finantsvarad	591 782	139 136
Ettemakstud kulud	164 730	510 958
Kokku	1 406 886	1 173 486

Lisa 15 Nõuded edasikindlustuslepingutest

	30.06.2019	31.12.2018
Nõuded edasikindlustusandjatele		
Nõuded edasikindlustusandjatele	72 483	17 497
Kokku	72 483	17 497
Edasikindlustuse varad		
Ettemakstud preemiate eraldise edasikindlustaja osa	706 977	282 507
Rahuldamata nõuete eraldise edasikindlustaja osa	10 546 361	10 303 337
Kokku	11 253 338	10 585 844

Lisa 16 Kohustused kindlustuslepingutest

	30.06.2019	31.12.2018
Ettemakstud preemiate eraldis	37 230 639	26 727 509
Teadaolevate kahjude eraldis	33 580 104	32 217 620
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	5 603 092	5 160 640
Kaudsete kahjukäsituskulude eraldis	1 263 701	1 162 329
Kokku	77 677 536	65 268 098

Lisa 17 Muud kohustused kindlustustegevusest

	30.06.2019	31.12.2018
Kindlustusvõtjate ettemaks	982 074	1 166 610
Kohustused kinnitatud kindlustushüvitistest kindlustusvõtjatele	49 032	34 912
Kohustused kindlustusvahendajate ees	1 719 385	994 120
Edasikindlustuse osa sõlmimisväljaminekutes	97 085	43 922
Muud kohustused kindlustustegevusest	2 847 576	2 239 564

Lisa 18 Võlad hankijatele ja muud kohustused

	30.06.2019	31.12.2018
Muud kohustused	267 054	251 406
Puhkusetasu kohustus	624 946	493 889
Võlad hankijatele	210 103	183 226
Kohustused kapitalirendist	3 007	4 449
Kohustused rendilepingutest	4 640 742	0
Võlad hankijatele ja muud kohustused	5 745 852	932 970
Tulumaksu kohustus	171 219	271 373
Sotsiaalmaksu kohustus	178 741	223 880
Maksudkohustused	349 960	495 253
Muud eraldised	320 354	486 101
Kokku	6 416 166	1 914 324